



# KOBYLARSKI DAMIAN

Front-end web developer

## Telefon

733 320 093

## E-mail

kobylarski.damian@gmail.com

## Linkedin

www.linkedin.com/in/damian-kobylarski-986668211

## Coś o mnie

Jestem absolwentem Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie, gdzie uzyskałem tytuł magistra z zakresu Informatyki. Posiadającym ponad dwa lata doświadczenia w branży jako Front-End Web Developer. Specjalizuję się w tworzeniu responsywnych stron internetowych opartych na WordPressie, oraz w prowadzeniu manualnych testów aplikacji. Moje umiejętności obejmują nie tylko aspekty techniczne, ale także skrupulatne podejście do testowania. Jestem punktualny, pracowity oraz nieustannie dążę do rozwoju zawodowego poprzez zdobywanie nowych umiejętności. Moja ciekawość świata IT motywuje mnie do ciągłego zgłębiania nowych tematów i trendów w branży. Zawsze jestem otwarty na naukę, chętnie podchodzę do nowych wyzwań, by rozwijać się zarówno jako profesjonalista, jak i osoba.

## Dodatkowe informacje

- Posiadam orzeczenie o stopniu niepełnosprawności
- Moje portfolio [www.dkobylarski.pl](http://www.dkobylarski.pl)

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).

## Doświadczenie

### Junior Front-end Developer

2021 - 2023

#### Network Interactive

Jako programista specjalizujący się w WordPress, pełniłem kluczową rolę od budowy infrastruktury strony po dostosowanie projektu do wizji klienta. Odpowiadałem nie tylko za techniczne aspekty, lecz także za ciągły serwis i nadzór nad stroną, zapewniając doskonałość funkcji i estetyki.

### Tester oprogramowania

2022 - 2023

#### Menter

Praca polegała na manualnym testowaniu aplikacji, badaniu każdego elementu i sprawdzaniu jego poprawności względem wizualizacji oraz testowanie funkcjonalności i prawidłowości działania produktu.

### Front-end web Developer

2022 - 2023

#### Decard

W firmie Decard zajmowałem się tworzeniem stron internetowych, reklamujących usługi firmy oraz prezentujących ich produkty. Strony były oparte o technologię WordPress.

## Edukacja

### Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie

2022 - 2023

Kierunek: Informatyka

Specjalizacja: Cyberbezpieczeństwo

Uzyskany tytuł: Magister

### Karpacka Państwowa Uczelnia w Krośnie

2018 - 2021

Kierunek: Informatyka

Specjalizacja: Bezpieczeństwo Systemów Informatycznych

Uzyskany tytuł: Inżynier

## Umiejętności

- HTML
- CSS
- JavaScript
- WordPress
- Montaż i eksploatacja komputerów osobistych oraz urządzeń peryferyjnych.
- Projektowanie lokalnych sieci komputerowych i administrowanie sieciami.
- Tworzenie aplikacji internetowych i baz danych oraz administrowanie bazami.